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Протокол заседания членов Советов домов 

ул. Рассветная: 8/1, 8/2, 8/3 г. Екатеринбурга. 

 

г. Екатеринбург 25.11.2022  г. 

 

Присутствуют: 

Булискерия Елена Гванджиевна, собственник ул. Рассветная, 8/3  кв. 346; 
Совет дома Рассветная 8/2 в составе: 

1. Ершова Ольга Александровна (собственник кв. N° 70); 
2. Пономарев Игорь Николаевич (собственник кв. N° 192); 
3. Васюкович Наталья Александровна  (собственник кв. N° 296); 

Совет дома Рассветная 8/3 в составе: 
4. Дуванов Eгop Анатольевич, собственник кв. 1 19; 
5. Шаромова Татьяна Алексеевна,  собственник кв. 117; 
6. Филатов Александр Анатольевич, собственник кв. 230; 
7. Сапрыкина Ольга Николаевна, собственник кв. 280; 
8. Макаров Владимир Олегович, собственник кв. 489; 

Совет дома Рассветная 8/1 в составе: 
9. Крупин Алексей  Геннадьевич,  собственник кв.  83; 
10. Толщина  Светлана  Геннадьевна,  собственник  кв.  399; 
11. . Дунченко Надежда Александровна, собственник кв. 378; 
12. Аитова Алефтина Аркадьевна, собственник кв. 217; 
13. Егорова Ольга Викторовна, собственник кв. 36; 
14. Панасова  Оксана  Викторовна, собственник  кв. 135; 

15. Павлюкова Ирина Сергеевна, собственник кв. 64; 

16. Пермяков Андрей Владимирович, собственник кв. 151;   

Представитель ООО «УКГА» : 

Гладков Александр Сергеевич, Генеральный директор ООО «УКГА» 

 
Время начала заседания 18 ч. 00 
мин.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Время окончания заседания 19 ч. 00 мин. 
Кворум советов домов имеются. Принято решение начать заседание. 

 

Повестка заседания: 
1. Принятие решения советами домов о парковке автомобиля М846ЕА, 
принадлежащего инвалиду I группы на придомовой территории без ограничения по 
времени. 

 

По  вопросу слушали Булискерию Е. Г., которая обратилась с просьбой, разрешить 

парковать свой автомобиль М846ЕА на придомовой территории без 

ограничения по времени, так как в понедельник, среду и пятницу ездит в 

больницу на гемодиализ, приезжает примерно в 00.30, а во вторник, четверг 

ездит на занятия по реабилитации, приезжает вечером. В субботу и 

воскресенье тоже просит разрешения парковать автомобиль на придомовой 

территории, потому что места для инвалидов всегда заняты. Булискерия Е. Г. 

будет ставить автомобиль на общей парковке, при наличии м свободного 

места. Злоупотреблять разрешением парковать автомобиль на придомовой 

территории не будет.



2  

. 
Голосовали : 
За — 100 % Против - 0% 
Решение принято. 

Воздержались - 0% 

 

 

Подписи протокола: 

 

1. __________________________________Ершова Ольга Александровна 

2. __________________________________.Пономарев Игорь Николаевич 

3. _____________________________________.Васюкович Наталья Александровна 

4. __________________________________Дуванов Eгop Анатольевич 

5. _____________________________________.Шаромова Татьяна Алексеевна 

6. _____________________________________.Филатов Александр Анатольевич 

7. _____________________________________.Сапрыкина Ольга Николаевна 

8. _____________________________________.Макаров Владимир Олегович 

9. _____________________________________.Крупин Алексей Геннадьевич 

10. _____________________________________.Толщина Светлана Геннадьевна 

11. _____________________________________.Дунченко Надежда Александровна 

12. _____________________________________.Аитова Алефтина Аркадьевна 

13. _____________________________________.Егорова Ольга Викторовна 

14. _____________________________________.Павлюкова Ирина Сергеевна 

15. _____________________________________.Пермяков Андрей Владимирович 

16. _____________________________________.Гладков Александр Сергеевич 

 

 
 

 


